泉人社〔2015〕181号

泉州市人力资源和社会保障局关于开展

第三批泉州市高级人才证申报工作的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、公务员局，泉州开发区人事劳动局，泉州台商投资区党群工作部，市直各单位人事（干部）科：

为了继续做好我市高级人才服务工作，根据《泉州市高级人才证管理规定（试行）》（泉人综〔2012〕112号）有关精神，经研究决定开展第三批高级人才证申报工作，现将有关事项通知如下：

一、请及时通知符合条件的各类高级人才申报并认真做好初审工作。把通过初审的高级人才申报材料进行汇总并填写《泉州市高级人才证申报人员汇总表》（见附件2），上报至市人社局专家和引智工作科，电子版发送至邮箱。

二、申报材料：申请人的《泉州市高级人才证申请表》（见附件1，需提交电子版），身份证复印件、近期2寸免冠照片（贴于申请表），电子版照片备注单位和姓名，与用人单位签订的聘用合同（复印件），证明符合申请条件的资料（如学历证书、学位证书、职称证书、获奖证书、项目批文等）复印件。以上材料只需一份。
三、申报时间：2015年 8月1日-2015年8月15日。
联系人：陈福印        联系电话：22112397

邮箱：zj22157609@163.com
地址：泉州市丰泽区东海市行政中心B栋902室

附件：1.《泉州市高级人才证申请表》

2.《泉州市高级人才证申报人员汇总表》
泉州市人力资源和社会保障局

2015年7月20日

(此件主动公开)

泉州市人力资源和社会保障局办公室       2015年7月20日印发
附件1

泉州市高级人才证申请表

 填表日期：      年   月   日

	姓  名

	性别

	出生

年月

	相  片

	国  籍

籍  贯

	身份证号码

或护照号码

	学  历

学  位

	毕业院校

	专    业

	专业技术职称

或职业资格

	工作单位

及地址

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	主要
业绩
及取
得的
荣誉

	教育背景（从大学起
填写）及
工作简历

	工作
单位
意见
	（盖章）

                                             年   月   日

	市直单位或县（市、区）人事部门意见
	（盖章）

                                             年   月   日

	市人社局意见

	（盖章）

                                             年   月   日

	市委人才
工作领导
小组意见

	（盖章）

                                              年   月   日

	备注

注：1.本表可到泉州市人事网下载专区下载。2.本表A4纸双面打印。
	附件2

	泉州市高级人才证申报人员汇总表

	主管部门：（盖章）

	填表时间

	序号
	姓名
	性别
	学历/学位
	专  业
	职 称
	工作单位
	职务
	评选条件
	身份证号码
	手机号码

	注：1.本表可到泉州市人事网下载专区下载。

PAGE
— 5 —